

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Szastarka
ul. Lubelska 17
23-225 Szastarka

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793) pn: „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego na potrzeby realizacji zadania pn. „Zakupy w ramach zabezpieczenia logistycznego i zapewnienia ciągłości dostaw” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025–2026”.

Zadanie realizowane jest z udziałem dotacji celowej z budżetu państwa udzielonej Gminie Szastarka przez Wojewodę Lubelskiego w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025–2026, na realizację inwestycyjnego zadania własnego pn. „Zakupy w ramach zabezpieczenia logistycznego i zapewnienia ciągłości dostaw” w obszarze „Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw”.

Zamawiający przekazuje treść pytań/wniosków od Wykonawców oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

1. Czy Zamawiający w rozdziale VII pkt 17 dopuści ciągnik wyposażony w przekładnię z półbiegami przełączanymi pod obciążeniem o ilości biegów 32 do przodu i 16 do tyłu (32F/16R) z funkcją dopasowywania biegów i rewerserem elektrohydraulicznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zgodnie z rozdziałem VII pkt 17 Specyfikacji technicznej ciągnik musi być wyposażony w skrzynię biegów posiadającą minimum 30 biegów do przodu oraz minimum 30 biegów do tyłu. Zaproponowana przekładnia 32F/16R nie spełnia wymagania dotyczącego minimalnej liczby biegów w kierunku jazdy do tyłu, dlatego nie odpowiada wymaganiom Specyfikacji technicznej.

2. Czy Zamawiający w rozdziale III pkt 6 i 7 dopuści zamiennie opony o profilu wyższym/węższym, tj. przód 340/85R28 oraz tył 420/85R38?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z rozdziałem III pkt 6 i 7 Specyfikacji technicznej wymagane są koła przednie o rozmiarze minimum 380/70R24 oraz koła tylne o rozmiarze minimum 480/70R34. Zaproponowane rozmiary 340/85R28 oraz 420/85R38 nie odpowiadają wymaganiom parametrom określonym w Specyfikacji technicznej, wobec czego nie zostają dopuszczone.

3. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań z rozdziału VI pkt 10 posiadanie zewnętrznego sterowania podnośnikiem TUZ na błotniku, bez konieczności zewnętrznego sterowania wałkiem WOM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzna wskazanego rozwiązania za spełnienie wymagania określonego w Specyfikacji technicznej. Zgodnie z rozdziałem VI pkt 10 Specyfikacji technicznej wymagane jest zewnętrzne sterowanie zarówno tylnym TUZ, jak i wałkiem odbioru mocy (WOM) z poziomu błotnika ciągnika. W związku z tym samo zewnętrzne sterowanie podnośnikiem TUZ, bez możliwości sterowania wałkiem WOM, nie spełnia wymagań Specyfikacji technicznej.

Zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Szastarka
(-)
Elżbieta Kowalczyk